南通市人力资源和社会保障局文件

通人社考〔2022〕9号

关于开展2022年南通市机关事业单位

工勤人员继续教育培训工作的通知

各县（市、区）人力资源和社会保障局，市直及属地省属高校各有关单位：
根据《省人力资源社会保障厅关于全省机关事业单位工勤人员继续教育培训工作实施方案的通知》（苏人社发〔2018〕154号）和《省人力资源社会保障厅关于公布第一批全省机关事业单位工勤人员继续教育网路培训服务机构名单的通知》（苏人社函〔2021〕196号）文件有关要求，现就开展好2022年全市机关事业单位工勤人员继续教育工作通知如下：
一、培训对象

全市机关事业单位工勤技能岗位在职在岗人员（含省属驻通高校在职在岗工勤人员，以下简称工勤人员）。
二、培训内容

工勤人员继续教育内容由公需科目和专业科目组成。其中公需科目参考教材以《机关事业单位工勤人员实务知识读本》、党的基本理论知识为主。专业科目为本工种应知应会和新技术新工艺等内容。
三、课时安排

工勤人员每年度必须参加继续教育的培训。各等级课时要求为：技师、高级技师每年40课时，其他等级每年24课时。
四、组织形式

继续教育培训形式包括：线下的课堂面授和线上的网络平台教育，学员可以自行选择培训方式。
为方便工勤人员继续教育培训，加强公共和专业科目建设，提高培训质量和水平，省人力资源服务行业协会与福建华博教育科技股份有限公司合作搭建了“江苏省机关事业单位工勤人员继续教育公共服务平台”。全市工勤人员继续教育将统一使用该平台，具体工作由省人力资源服务行业协会南通合作方―南通开放大学负责承办。
选择线下培训学习、考试的学员，自行下载报名表，南通市区学员请于2022年9月20日—10月30日到南通开放大学培训中心（南通建筑职业技术学校教学楼105办公室，中远路99号）登记缴费，县市区学员同一时间请到各属地工考办登记缴费，培训根据报名人数，分批进行，具体时间、地点另行通知。如因疫情等特殊原因不能开班，会通知大家改报线上学习。
选择线上培训上课、考试的学员，报名、缴费、学习、考试、打印合格证明、打印电子发票等全部通过“继续教育公共服务平台”组织实施，具体安排如下：
1．网上注册、报名、缴费时间：2022年9月1日—10月30日，报名网址“继续教育公共服务平台”：http://jsntgk.59iedu.com/index。
2．网上学习、考试时间：2022年9月1日—12月15日。所有学员必须在此时间段内登录报名网址完成网络培训，并考试合格，逾期平台将关闭。
网络培训学习及考试具体操作说明详见附件。
3．教材征订、领取：学员根据自身情况在报名系统选班级课程时同时征订。
4．打印电子发票:学员缴费成功一周后至2022年12月15日前，通过系统平台打印电子发票。
五、培训考核

工勤人员在完成继续教育报名后，按照要求参加继续教育培训学习，完成相应的课时后，才能参加考试，考试合格后，可以在“培训证明”页面查看培训记录，考试合格者通过学习平台打印《工勤人员继续教育记录》。
对需要现场指导操作的学员，可以与南通开放大学万老师联系，南通开放大学免费给学员提供机房，给予现场指导。
六、培训费用

工勤人员继续教育培训考核经费，应从各单位教育培训经费中列支，由工勤人员所在单位负责解决。
七、相关要求

（一）各单位要高度重视工勤人员的继续教育工作，保障工勤人员接受继续教育的权益，确保全员参与。要将该项工作作为工勤人员年度考核的一项指标，加强宣传，精心组织，合理安排工勤人员参训，严肃培训考核纪律。
（二）工勤人员每年参加继续教育是参加等级晋升、岗位聘任、技能竞赛、技能人才评选等活动的重要条件。
（三）承办继续教育的培训单位要严格管理，规范培训行为，注重培训质量。通过提高师资水平、优化培训模式、创新培训方法，进一步强化学员思想理论素养，改善知识结构，提升操作技能。
八、其他事项
继续教育培训平台技术咨询电话：4000968823
南通开放大学联系电话：80982800

联系人：万老师
附件：1．南通市机关事业单位工勤人员继续教育网络培训
平台学员操作手册
2．线下培训报名表
南通市人力资源和社会保障局
2022年8月23日
南通市人力资源和社会保障局办公室   2022年8月23日印发
附件1
南通市机关事业单位工勤人员继续教育网络培训平台学员操作手册

一、学员注册、登录
继续教育网址：http://jsntgk.59iedu.com/index
培训流程：注册激活-登陆-报名缴费-开通班级-在线选课-在线学习-在线考试/练习-考核通过-打印培训证明
报名、缴费时间节点：2022年9月1日—10月30日
学习、考试时间节点：2022年9月1日—12月15日
首次参加网络继续教育的学员需凭身份证和姓名注册激活账号，激活成功后，方可登陆平台学习。若学员忘记密码，可在用户登录框中点击“忘记密码”功能，找回密码。
往年未采集过数据的学员，会出现不能注册的现象，请及时联系当地工考办。联系地址、电话如下：
	地区
	联系地址
	联系电话

	南通市区
	南通市工农南路150号政务中心1015室联系人：邵东峰
	59000247

	通州区
	通州区碧华路197号政务中心2楼2020办公室  联系人：严飞
	86028190
86549589

	海门区
	海门区北京路600号行政中心0422办公室  联系人：保宇
	82212086

	启东市
	启东市人社局工资福利科（惠阳南路55号南侧裙楼三楼341室）
联系人：朱金燚
	83313297

	如皋市
	如皋市行政中心B座12楼1223室
联系人：陆健康
	87650432

	海安市
	海安市人社局西大楼305室（长江东路10号）  联系人：张志军
	88165192

	如东县
	如东县人社局9楼912室（城中街道泰山路16号）  联系人：朱舒
	84520883

	通州湾
示范区
	通州湾示范区组织人事局（通州湾金海路6号商务大厦320室）
联系人：施春燕
	81680059

二、报名缴费

（一）个人缴费

学员登录后，可点击“网络班报名”进入报名页面。如下图所示：
学员根据自行需要选择需要报名的班级点击“立即报名”，即可购买班级。
如下图所示：
[image: image1.png]IAE (FED) TEARSSHEE)ITE BR RESHES  FRO  HSS W mESEs 1 Hi-m

el
sl R
FE £33 2021 2020 2019 2018 2017

sorsn (SR w6 BREA  HETSAR

20224, =4
()

2022 2022 2022
IEBEASR: 6 BREE IEREASR: ETHAS IEREASR: BE, SREA

¥168

B <kF—m 1 F@m> o

RIEESSR, RN, md SZERE"

20226 EERI, ARV

在订单确认页面，学员需选择付款方式、编辑开票信息、教材配送信息、确认班级名称和金额后提交订单进行付款。付款成功后，系统将自动开通学习权限。如下图所示：

[image: image2.png]SREITEEE (EEHT) vi6s 5

BEES
mERR

FEAR: ¢ BFER
BEREL 0 DA By

#F M 13

<85 @ 11@qacom

HEERE, SUIRSEEARS, ik, FSBABESEU

EESHEOEIMESE (A, MEAFHS, KTl iBesiy

20 EXXX, 15659000000, ST7&Et OXXEXXXEREXXXEEXXXS, 212p00

O 5 o WFEEWSTHM, ERASE SR,
| WELLEE, SEASKIOBE, BRTAIREE

RIffSER: ¥168 | fEsaye

[image: image3.png]L& (FEh) TEA RBEHEIFIIFEE W RENHEE  ¥RBO K8 W mEsm® L Hi-a

PE

BREW 20225 RN, BREITEIH (B)
TS 220819160352748191966386

aitmm ¥ 168 e mRaTRRAR

SR
i)
AT 1687T ARSI

— SRS B

备注：
1．发票开具：本次培训费统一开具电子发票。请学员认真填写并核实电子发票相关信息，电子发票信息一旦提交，不再支持修改。培训发票将在学员缴费后的7天后自动开具，学员可登录“学习中心-我的订单-订单详情”页面查询和下载电子发票。
2．教材配送：若自取，请携带本人身份证件前往现场领取，领取时间：2022年9月15日—10月30日，上午9:00-11:30，下午14:00-17:00；领取地点：南通市中远路99号（南通建筑职业技术学校教学楼105办公室）；联系人：万老师，电话：80982800。若快递，请在系统认真填写教材收货地址、收货人姓名、收货人手机号码。快递费用为到付。
三、学员中心

学员报名缴费后，即可进入在“学员中心-网络班”栏目选择班级进行学习、考试。
[image: image4.png]IHE (FEED) TSARSEHEEITEE BN RENHRS  FRh0 a8 W mmsmm L H

a0
} 83 Ml 2021 2020 2018
(), HEINER sam
. 20204, RIS .
SRR g N - gy
= s e
. 20214, RIS 20204, RIS 2018, BRI
@ REER A I W B BT
FE: 2022 £E: 2021 FE: 2020 FE: 2018

EEEASR: RE, BRER EEEASR: RF, BRER EEEASR: RE, BRER EEEASR: RE, BRER
) FEHES B S, AR EBH S, AR B S, AR B S, AR

0 mEEE

（一）在线学习

1．学员进入具体培训班后即可在“培训班课程”列表中查看到系统自动推送的公需专业必修的课程（12学时）；
2．专业课程和兴趣课程需学员自己手动点击“去选课”，学员根据自己的个人专业和兴趣选择剩余学时课程；
3．选课完成，点击课程列表右侧的“播放”按钮即可打开观看课件。系统将实时记录学员课件学习进度（进度到达100%即学习完成该课件）。首次进入播放时，不允许拖动学习；系统同时支持断点续学（即系统可支持下次进入课程学习时可定位上一次退出点继续播放学习）；视频播放页面可切换不同的章节课程内容进行学习。
如图所示：
[image: image5.png]A0IRES 20226 ERIM. BRIRITEINE

Kb AHEEERERER @

e

=304 "
250% N SimEI28, ER2
B 0T s e i, EATREes
EEOR
e Eil 1R

15)IBEE %3 Ei

o B Bs5, PRSI
No- i FL ST \E{‘E

1 BEFEARSTEEx wiE 12

（二）在线练习、考试

学员完成全部课程任务（每一个课程的学习进度达100%后），即可进行在线考试。
如下图所示：
[image: image6.png]I

THEER RS @

0 e
22100+ esls FREIFER0R, R
S 43 5 FeEEs THEE43.58e, RS
BEOR =
2 T e
AT 100% /57T AN S,
B 49
WA {3, TEERR, BEOR AdHAE
NO. WHE I a5 Bigs ﬁEﬁEi\ BE
1 o0 EEE, BRI 0388 e 100 e 0 A

IarrIEE R PEAICRE

（三）培训证明
学员培训班考核通过后，可在“培训证明”页面查看培训记录，可在“继续教育档案”页面打印学习证明。
（四）订单管理
学员订单对应的发票信息可在“学员中心-已报班记录-具体订单明细页面”查询发票信息。
（五）帐号设置
学员可在此页面维护个人基本信息、维护密码等。
[image: image7.png]HifER  wEME EREB

fEFH et

AR \Ejéﬁfmﬁé, RS

e f

NERBIEAERRR

wE:

:H
BHES:
THeeprEEap]:
Fh:
WEER:
R
SRR
TEBERS:
IEBRIEFR:
BASEFERX -

EFR
40009

=

g
L a3 ]

32

附件2

2022年度线下继续教育培训报名表

工作单位（盖章）：
	姓  名

	性  别

	学 历

	照片

	身份证号码

	移动电话

	参加工作时间

	工  种

	等 级

	继续教育

证 书 号

	参加继续教育年度

	工作单位及联系地址

	身份证复印件贴粘处

切换tab进入练习或考试列表页面

—1—